Муниципальное общеобразовательное  учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ НООСФЕРНАЯ ШКОЛА»

249010 Калужская обл., г. Боровск, ул. Большая, д. 38  телефон  4 – 35 - 32

ПРИКАЗ

№     20       (од)

от 01  апреля  2024года

«О создании Центра образования естественно

-научной и технологической направленностей

 «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать на базе МОУ «Средняя общеобразовательная ноосферная школа»,

находящейся по адресу: Калужская область, г.Боровск, ул.Большая, д.38,  Центр

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

(далее - Центр «Точка роста»).

2. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» (далее - Центр «Точка роста»)

Харитонову Инессу Геннадьевну.

  3.Утвердить Положение о деятельности Центра «Точка роста» на базе МОУ

«Средняя    общеобразовательная ноосферная школа» (Приложение 1);

 4.Утвердить План мероприятий(дорожная карта) по созданию и функционированию

Центра «Точка роста» (Приложение 2);

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

Е.В.Зубченко